
QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
25 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1057676PIGNONE ANTONIO 2013 ITA Splash asd - Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 982051 MOTTA PASQUALE 2010 ITA Splash asd - Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836560 MELILLO CHIARA 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 02'59.37
2) 1018622LOBEFARO CHIARA MARIA 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 03'16.51
3) 982096 MOTTA NICOLE 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 03'17.00
4) 982334 FRIGUGLIETTI ELISA KAROL 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 03'17.10
5) 1035754FLORIS ARIANNA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 03'18.20
6) 982083 BIANCONE ROSSELLA MARIA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 03'24.48
7) 914029 LACAVA MARTINA 2010 ITA Splash asd - Potenza S.T.
8) 977629 BOCHICCHIO GIULIA 2012 ITA Onda Azzurra Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836802 SALVATI NICOLO' 2008 ITA Basilicata Nuoto 2000 02'23.10
2) 981899 MARINELLI GABRIELE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 02'47.70
3) 946652 SALINARI ANTONIO 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 03'09.29

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
25 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1057676PIGNONE ANTONIO 2013 ITA Splash asd - Potenza S.T.
2) 1057679LACAVA MARCO 2012 ITA Splash asd - Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 982051 MOTTA PASQUALE 2010 ITA Splash asd - Potenza 01'02.17
2) 928252 MARTINESE ANTONIO 2011 ITA Splash asd - Potenza S.T.
3) 991280 UNGARO STEFANO 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
4) 982295 PINTO GIOELE 2012 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
5) 1018625LOBEFARO GIUSEPPE 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.
6) 1041517PESCE MATTIA 2012 ITA Il Tritone - Potenza S.T.
7) 1041759TIRONE ALESSIO 2012 ITA US Viviani - Pz S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 946662 SANTANTONIO CARLOTTA 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'43.24 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 860260 MORETTI SANTE 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'42.13
2) 808033 SILEO LORENZO 2009 ITA Splash asd - Potenza 00'44.13
3) 1009290GIACOBINI CHRISTIAN 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 835609 D'ANGELO SIMONA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'25.16 *
2) 955371 D'ANTONA REA 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'53.22 *
3) 1036678LABBATE ALESSANDRA 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 02'15.77
4) 1116678MASCOLO DARA 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836599 TELESCA EMANUELE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'34.58 *
2) 946652 SALINARI ANTONIO 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'39.30 *
3) 971271 CIFARELLI GABRIELE 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'45.89 *
4) 991426 NICOLIA GIOVANNI 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'50.35 *
5) 860266 MORETTI SIMONE 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'51.97
6) 928286 PAVESE EMANUELE 2011 ITA Onda Azzurra Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 982066 COLANGELO FRANCESCA 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 01'40.33

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 996259 TANCREDI NICOLA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'35.60
2) 981898 PACE CRISTIAN 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'37.69
3) 850704 FALVINO MICHELANGELO 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'54.36
4) 982318 NIGRO SIMONE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 02'10.24
5) 913792 DI BIASE ROSARIO 2010 ITA Prom.Sociale Nettuno asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 982058 GIUZIO GRETA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'25.50
2) 982203 MIGLIONICO INES 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'32.07
3) 867290 LACAVA MATILDE 2009 ITA Splash asd - Potenza 01'32.58
4) 991314 MASINO VIVIANA 2011 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 01'53.84
5) 982109 TANCREDI ELEA 2011 ITA Onda Azzurra Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 804960 SUMMA ANTONIO 2008 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'18.70
2) 897362 GINEFRA NICOLO' SAVIO 2010 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 01'44.80
3) 982326 PIZZO GIOVANNI 2010 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 01'48.00
4) 928285 PAVESE SALVATORE 2009 ITA Splash asd - Potenza 01'56.38
5) 982110 TANCREDI MILO 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 02'00.47

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 913808 ORMANDO DIANA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'33.56 *
2) 913784 DE CUNTO ALESSANDRA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'36.42 *
3) 867300 LOPARDO ALICE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'38.30
4) 913793 DE MAIO MARIA GRETA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'38.37 *
5) 913390 MUCCIARONE OLGA 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 00'42.49
6) 914029 LACAVA MARTINA 2010 ITA Splash asd - Potenza 00'43.00
7) 981903 LAURINO SILVIA MARIA PIA 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'43.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1044550CLEMENTELLI DOMENICO MICHELE 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'39.27 *
2) 1010679GELTRIDE LUCA 2011 ITA Potenza Nuoto 00'42.05 *
3) 991306 BOCHICCHIO GABRIELE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'47.50 *
4) 1103287RIVIELLO ANTONIO 2011 ITA Potenza Nuoto S.T.
5) 1159724CASCIA GIUSEPPE 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
25 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1057676PIGNONE ANTONIO 2013 ITA Splash asd - Potenza S.T.
2) 1057679LACAVA MARCO 2012 ITA Splash asd - Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 982051 MOTTA PASQUALE 2010 ITA Splash asd - Potenza 00'50.47
2) 928252 MARTINESE ANTONIO 2011 ITA Splash asd - Potenza S.T.
3) 991280 UNGARO STEFANO 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
4) 982295 PINTO GIOELE 2012 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
5) 1018625LOBEFARO GIUSEPPE 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.
6) 1036021TANCREDI GABRIELE 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 S.T.
7) 1041517PESCE MATTIA 2012 ITA Il Tritone - Potenza S.T.
8) 1041759TIRONE ALESSIO 2012 ITA US Viviani - Pz S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 982058 GIUZIO GRETA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'13.06 *
2) 982203 MIGLIONICO INES 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'18.74 *
3) 1018622LOBEFARO CHIARA MARIA 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'21.64 *
4) 982083 BIANCONE ROSSELLA MARIA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'26.59 *
5) 946662 SANTANTONIO CARLOTTA 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'27.43 *
6) 867290 LACAVA MATILDE 2009 ITA Splash asd - Potenza 01'30.58 *
7) 913793 DE MAIO MARIA GRETA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'36.44
8) 955371 D'ANTONA REA 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'37.67
9) 912997 FREZZA ANTONIA 2009 ITA Splash asd - Potenza 01'42.00

10) 1036678LABBATE ALESSANDRA 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 02'12.43
11) 1116678MASCOLO DARA 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 981898 PACE CRISTIAN 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'11.96 *
2) 946652 SALINARI ANTONIO 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'18.08 *
3) 860260 MORETTI SANTE 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'18.34
4) 1009290GIACOBINI CHRISTIAN 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'19.13
5) 971271 CIFARELLI GABRIELE 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'22.07
6) 860266 MORETTI SIMONE 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'23.54
7) 982318 NIGRO SIMONE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'24.31
8) 913792 DI BIASE ROSARIO 2010 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 01'24.31
9) 808033 SILEO LORENZO 2009 ITA Splash asd - Potenza 01'25.97

10) 1044550CLEMENTELLI DOMENICO MICHELE 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'31.86 *
11) 982326 PIZZO GIOVANNI 2010 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 01'35.02
12) 982110 TANCREDI MILO 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 01'48.98
13) 928286 PAVESE EMANUELE 2011 ITA Onda Azzurra Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
25 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 928252 MARTINESE ANTONIO 2011 ITA Splash asd - Potenza S.T.
2) 991280 UNGARO STEFANO 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
3) 1036021TANCREDI GABRIELE 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 S.T.
4) 1057679LACAVA MARCO 2012 ITA Splash asd - Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 912997 FREZZA ANTONIA 2009 ITA Splash asd - Potenza 00'54.93
2) 977629 BOCHICCHIO GIULIA 2012 ITA Onda Azzurra Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 991426 NICOLIA GIOVANNI 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'51.73 *
2) 850704 FALVINO MICHELANGELO 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'56.12 *
3) 1010679GELTRIDE LUCA 2011 ITA Potenza Nuoto 01'00.34 *
4) 991306 BOCHICCHIO GABRIELE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'00.48 *
5) 1103287RIVIELLO ANTONIO 2011 ITA Potenza Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 946662 SANTANTONIO CARLOTTA 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'34.57
2) 836560 MELILLO CHIARA 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'34.83 *
3) 1018622LOBEFARO CHIARA MARIA 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'35.31 *
4) 1035754FLORIS ARIANNA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'36.83 *
5) 981903 LAURINO SILVIA MARIA PIA 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'42.60
6) 991314 MASINO VIVIANA 2011 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 01'58.45
7) 982109 TANCREDI ELEA 2011 ITA Onda Azzurra Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 804960 SUMMA ANTONIO 2008 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'16.10 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 867300 LOPARDO ALICE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 07'10.23
2) 913784 DE CUNTO ALESSANDRA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 S.T.
3) 913808 ORMANDO DIANA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836802 SALVATI NICOLO' 2008 ITA Basilicata Nuoto 2000 05'08.09
2) 981899 MARINELLI GABRIELE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 06'07.99
3) 928285 PAVESE SALVATORE 2009 ITA Splash asd - Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 982334 FRIGUGLIETTI ELISA KAROL 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 04'13.65
2) 982096 MOTTA NICOLE 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 04'18.74

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836599 TELESCA EMANUELE 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 03'23.21 *
2) 897362 GINEFRA NICOLO' SAVIO 2010 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 04'02.48 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 867290 LACAVA MATILDE 2009 ITA Splash asd - Potenza 00'42.84
2) 955371 D'ANTONA REA 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'50.18
3) 913390 MUCCIARONE OLGA 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 00'50.95
4) 914029 LACAVA MARTINA 2010 ITA Splash asd - Potenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 996259 TANCREDI NICOLA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'35.61

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI NAZIONALI ES.B/A - PROPAGANDA
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE )
Parte 1 (29-06-2021 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 835609 D'ANGELO SIMONA 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 03'02.03 *
2) 982066 COLANGELO FRANCESCA 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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